této smlouvy, kterému odpovídá garážové stání č. ..C.^.C^a č. ......

3.
CENA BYTOVÉ JEDNOTKY

3.1. Cena za pořízení předmětu závazku definovaného v Čl. 2 této smlouvy je sjednána dohodou takto:
Cena za pořízení bytu dle bodu 2.1.1. (bez nadstandardního vybavení) činí:

KČ 2.373.000,- (slovy: Dvamílionytřistasedmdesáttřitisíce).

3.2. Cena dle bodu 3.1. je limitní. Eventuální podíl na jejím případném zvýšení vzniklém zvýšením celkových 
nákladů na výstavbu musí být po dokladování písemně odsouhlasen budoucím kupujícím.

4.
ZÁLOHY NA ÚHRADU CENY BYTOVÉ JEDNOTKY

4.1. Jako vyslovení vážného zájmu budoucího kupujícího, složil tento depozitní úložku (rezervační poplatek) v